
Uradni list Republike Slovenije Št. 94 / 30. 10. 2024 / Stran 9031 

O D L O K
o poimenovanju parka in ulic na območju 

Mestne občine Ljubljana

1. člen
Na območju Mestne občine Ljubljana se v naselju Lju-

bljana na novo imenujejo park in tri ulice ter se določijo njihove 
meje in potek:

Park Ade Škerl in Sonje Plaskan
Park obsega zeleno površino, obdano s stanovanjski-

mi bloki, jih na jugu omejuje Praprotnikova ulica, na severu 
Zvonarska ulica, na vzhodu Prijateljeva ulica in na zahodu 
Cimpermanova ulica.

Ulica pod Grmado
Ulica se nasproti stavbe Rocenska ulica 41 odcepi desno 

od Rocenske ulice, v rahlem loku poteka proti severu in se po 
170 metrih slepo konča.

Ulica drevakov
Ulica se nasproti stavbe Jurčkova cesta 161 odcepi desno 

od Jurčkove ceste, poteka proti jugozahodu in se po 170 metrih 
slepo konča.

Koliščarska ulica
Ulica se nasproti stavbe Jurčkova cesta 111 odcepi desno 

od Jurčkove ceste, poteka proti jugozahodu in se po 160 metrih 
slepo konča pred pešpotjo Pot spominov in tovarištva.

2. člen
Parka se ne evidentira v registru prostorskih enot.
Ulice se evidentirajo v registru prostorskih enot.

3. člen
Mestna občina Ljubljana zagotovi finančna sredstva za 

postavitev napisnih tabel.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 90006-10/2024-2
Ljubljana, dne 21. oktobra 2024

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

LJUBNO

2839. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o priznanjih v Občini Ljubno

Na podlagi 6. in 17. člena Statuta Občine Ljubno (Uradni 
list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Ljubno na 13. redni 
seji dne 25. 10. 2024 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o priznanjih v Občini Ljubno

1. člen
V Odloku o priznanjih Občine Ljubno (Uradni list RS, 

št. 32/18) se doda nov drugi odstavek 9. člena, in sicer:
»Denarna nagrada se podeli tudi zlatim in diamantnim 

maturantom«
in se spremeni tretji odstavek 9. člena, ki se po novem 

glasi:
»Višino denarne nagrade na predlog župana določi Ob-

činski svet Občine Ljubno.«

2. člen
Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in veljavni.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-05/2018-2
Ljubno, dne 25. oktobra 2024

Župan
Občine Ljubno

Franjo Naraločnik

OSILNICA

2840. Pravilnik o plačah in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta, nadzornega 
odbora in članov drugih občinskih organov 
in povračilu stroškov

Na podlagi 29. in 100.c člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 15. člena Statuta Ob-
čine Osilnica (Uradni list RS, št. 3/08 in 5/08 – popr.) je Občinski 
svet Občine Osilnica na 10. redni seji dne 21. 10. 2024 sprejel

P R A V I L N I K
o plačah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega 
sveta, nadzornega odbora in članov drugih 

občinskih organov in povračilu stroškov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo plača, plačila, povračila in 

drugi prejemki:
– županu in podžupanu,
– članom občinskega sveta,
– predsedniku in članom nadzornega odbora,
– predsedniku in članom komisij, ki jih imenuje občinski 

svet ali župan.
V tem pravilniku uporabljeni izrazi, zapisani v moški slov-

nični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske.

2. člen
Za opravljanje funkcije imajo funkcionarji pravico do pla-

če, če funkcijo opravljajo poklicno, oziroma plačila za opravlja-
nje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno ter do povračila 
stroškov, ki jih imajo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo, 
določenimi s tem pravilnikom in do drugih prejemkov.

Funkcionarji Občine Osilnica so: župan, podžupan in člani 
občinskega sveta (v nadaljnjem besedilu: funkcionarji).

Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta 
je sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta oziroma seji 
delovnega telesa občinskega sveta.

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani 
občinskega sveta pripada plačilo za opravljeno delo, ki ga 
določa ta pravilnik.

3. člen
Določbe tega pravilnika se smiselno uporabljajo tudi za 

izplačilo sejnin članom štaba za civilno zaščito in članom dru-
gih komisij, ki jih ustanovi ali imenuje občinski svet ali župan. 


